
９　月

日 曜日 行　　事 主　　催 場　　所

1 木

2 金 城北ブロック公民館研修会 城北地区公民館 城北地区公民館

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金 しろきたブロック人権教育推進協議会会長会 しろきたブロック人権教育推進協議会 浜坂地区公民館　研修室３

10 土

11 日

12 月 城北ブロック主事会 福部地区公民館 鳥取砂丘ビジターセンター

13 火

14 水

15 木

16 金 和紙で作る壁掛け 委託事業 福部町コミュニティセンター

17 土

18 日

19 月 敬老の日

20 火

21 水 「フレイル予防に！カラダ調整ゆるっとストレッチ」 委託事業 福部町コミュニティセンター

22 木

23 金

24 土

25 日
花いっぱいコンクール
天体観察会

福部まちづくり協議会
委託事業

各集落
福部町コミュニティセンター

26 月

27 火 こけ玉作り 委託事業 福部町コミュニティセンター

28 水

29 木 福部地区人権啓発懇談会 地区人権啓発推進協議会 久志羅公民館

30 金

行　　事　　予　　定
福部地区公民館


